

内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司采购阿拉善盟S315线K569+903-K667+779段公路养护工程(公路部分)施工标段安全设施废标结果公示

招标项目编号 (GCF-2025-0128 (CJZX-2025448))

一、中标人信息

【1】内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司采购阿拉善盟S315线K569+903-K667+779段公路养护工程(公路部分)施工标段安全设施:

中标人: / ,其他类型中标价: /

二、其他

1: 一、内容内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司采购阿拉善盟S315线K569+903-K667+779段公路养护工程(公路部分)施工标段安全设施项目(项目编号: CJZX-2025418) 于2025年12月12日在内蒙古城市建设工程咨询有限公司(内蒙古自治区呼和浩特市如意工业园区机场快速路地铁控制中心裙楼2017室)进行了开、评审工作, 经评审委员会评审, 该项目通过初步审查的有效供应商不足3家, 评审委员会否决所有的响应, 该项目废标。否决理由: 河南省跃橙科贸有限公司, 单项投标报价超过单项投标限价; 否决阶段: 形式评审与响应性评审审查。;

2: 公告发布媒介: 内蒙古招标投标公共服务平台 (www.nmgztb.com.cn) ; 中国招标投标公共服务平台 (www.cebpubservice.com) ; 中招联合招标采购平台 (www.365trade.com.cn) ; 其他媒体转载无效。;

三、监督部门

本项目监督部门为内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司投资开发部

地 址: 内蒙古自治区呼和浩特市新城区丁香路6号

电 话: 0471-3382970

四、联系人

招标人: 内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司

地址: 内蒙古自治区呼和浩特市新城区丁香路6号

联系人: 张先生

电话: 0471-3123885**

招标代理机构: 内蒙古城市建设工程咨询有限公司

地址: 内蒙古自治区呼和浩特市如意工业园区机场快速路地铁控制中心

联 系 人: 赵彩红

电 话: 0471-2902087

电子邮箱: 13848156456@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_____

赵彩虹

招标人或其代理机构： (盖章)

